

CD Holding, Hjern ApS

Volstrupvej 3, 7560 Hjern

CVR-nr. 29 79 11 71

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Claus Drechsler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CD Holding, Hjerm ApS Volstrupvej 3 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 29 79 11 71
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Drechsler
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar/aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af, at selskabets anpartshaver og selskabets kreditorer fortsat vil støtte selskabet og tilføre selskabet ordinær likviditet i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen påtænker ikke at igangsætte nye aktiviteter, medmindre disse er fuldt finansieret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-80.000	-5.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-80.000</u>	<u>-5.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.000</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>-80.000</u>	<u>-5.000</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	135.000	135.000
3	Overkurs ved emission	160.000	160.000
4	Overført resultat	<u>-1.333.556</u>	<u>-1.253.556</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.038.556</u>	<u>-958.556</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>422.750</u>	<u>422.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.750</u>	<u>422.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>520.806</u>	<u>520.806</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.806</u>	<u>535.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.556</u>	<u>958.556</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af, at selskabets anpartshaver og selskabets kreditorer fortsat vil støtte selskabet og tilføre selskabet ordinær likviditet i det omfang det måtte være nødvendigt.

Ledelsen påtænker ikke at igangsætte nye aktiviteter, medmindre disse er fuldt finansieret.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.253.556	-1.248.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.000</u>	<u>-5.000</u>
	<u>-1.333.556</u>	<u>-1.253.556</u>